
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/426/

Código da publicação: 426

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 03:25:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 24.040,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE DISPOSITIVO DE
CAMPO ELETROMAGNÉTICO PARA AFASTAR POMBOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE DISPOSITIVO DE
CAMPO ELETROMAGNÉTICO PARA AFASTAR POMBOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA - POMBOS.pdf Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/426/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-instalacao-de-dispositivo-de-campo-eletromagnetico-para-afastar-pombos-das-escolas-municipaisstrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/668e20ea8104c4b67a6792000b7fab3c.pdf

